
PROTOKOL O KONTROLE PRENOSNYCH HASICICH PRISTROJU - REVIZNI ZPRAVA
provedené v souladu 8 vyhláškou Ministmtva vnitra č. 246/2001 Sb., a průvodní dokumentaci výrobce

Zhotovitel kontroly obýedndel kontroly
HASKON s.r.o.

Obec Brandýsek
Karlovanká 456
271 01 Nové Strašecí Adresa ©ektu kde jsou PHP instalovány
tel. 775 339 706, lČ: 279 05 870

Obec Brandýsek, Slánská 62

"č. Umkténí Druh Typ výr. číslo Výrobce Poznámka Příští revize Stav Pmvozu«hopný

1 OÚ 3.NP kotelna CO2 S5Kte/A 10/082805/24 Hä8téx periodická zkouška, mom. držáku Červenec 2025 PO Ano

2 oú 3.np am)iv pr p136le cuwo5624/19 Tepostop vyřázen. ponechán -- VZ Ne

3 OÚ 2.NP chodba PR PG6LE (WOQ6399/19 Tepostop vyfázen, ponechán --- VZ Ne

4 OÚ 2. MP podatelna CO2 S2Kte/A 08/UJ871R4 Kovoslužba pMcdická zkouška Červenec 2025 PO Ano

5 OÚ přízemí chodba PR PG6LE 04/005676/19 Teposlop vyřazen. ponechán — VZ Ne

6 OÚ 2.NP kancelář CO2 S5 CJ4/8725726120 ETS Červenec 2Q25 D Ano

7 OÚ archiv CQ2 S2Kte/A 07AJO7676/22 Häst®c Červenec 2025 D Ano

8 l OÚ archiv PR PG6LE 07M710Q/22 Tepostop Červenec 2025 D ÁňQ
g : Dílna PR PG6LE 04KX)7895/19 Tepostop vyřazen. ponechán --- VZ Ne

10 Dílna PR P6EJETA-Z 19/áj723/24 Beta periodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

11 Dílna PR P6BETA-Z 1W21155/24 Beta periodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

12 Dílna PR P6BETA-Z 1922274/24 Beta peňcdická zkouška Červenec 2025 PO Ano

13 Dílna CO2 S5 22A)24237 Ajbeco Č«venec 2025 D Ano

14 Khihovna PR P6BETAZ 22Kl8218 Beta montáž držáku Červenec 2025 D Ano

15 Knihovna PR PGBLE 04/006221/19 Tepostcp vytažen, ponechán — \/2 Ne

16 Hřiště PR F'6BETA-Z 17/02371/22 Beta umístěn vysoko Červenec 2025 D Ano

17 Hřiště PR P6BETA-Z 17/02338122 Beta umístěn výseko Červenec 2025 D Ano

18 Zdravotní středisko PR PGBLE CS'012357/20' Tepostop ČeNenec 2025 D Ano

19 TWocvična PR P6BETAZ 22t08511 Beta umístěn vysoko Červenec 2025 D Ano

20 DPS2.NP PR PG6LE 091U14571R4 Tepostqp periodická zkouška Č«venec 2025 PO Ano

21 DPS 1.NP PR PG6LE 061074465/21 Tepostop Červmoc 2025 D Ano

22 DPS kotelna CO2 S5 05/m442120 Neuruppln Červenec 2025 D Ano

23 kino, bar PR PG6Eurô-P 190003003/24 Neuruppin periodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

24 kino, vstup PR PG6Euro-P 19K)02912/24 Neuruppin periodická zkouška Červ«iec 2025 PO Ano

25 kino, sál PR PG6Euro-P 19kx)3131/24 Neumppm pesiodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

Vysvětlivky
Strana č./počet stran 1/2Druh V- vodní. PN - pěnmý, PR - ptáškcwý, h - halonový, CÔ2- sněhový

výrobce H - Hamex & Haspr, K - Kodrefa, Kov - KovcMužba, N - Neuruppin. T - Tepostop

d - dobrý hp, vz- HP vytiazen, PO - HP po opravě. per. zkoušce, DO - HP do opravy. N - nový Datum kontndy Červenec 2024Stav HP

Závěr provedoné kontroly Podpis revizního technika

Přenosné hasicí při9rcýe pI'edkxZené při konvole a uvedmé v této remni zprávě Mpovidqji
požadavkům výhl. mv č. 2@2CK)1 Sb, průvodnidokume~ výmbce a jsou schopné däšiho provozu. Ka

IČ': 229 05 870, DIČ: CZ27905870

Hp



PROTOKOL O KONTROLE PRENOSNYCH HASICICH PRISTROJŮ - REVIZN1 ZPRAVA

provedené v souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., a průvodní dokumentací výrobce

Zhotovitel kontroly Objednatel kontroly
HASKON s.r.o.

Obec Brandýsek
Karlovarská 456
271 01 Nové Strašecí Adresa objektu kde jsou PHP instalovány
tel. 775 339 706, lČ: 279 05 870

OHc Brandýsek, Slánská 62

C Umístění Druh Typ výr. cibio výrobce Poznámka PiTŠti mvize Stav provozuschopný

26 Nno, sál PR PG6Euro-F 19KXJ2821R4 NeumpŇ peňodi^ zkouška Červenec 2025 PO Ano

27 kino, 2.NP PR PG6Eú+m 19KX)2552/24 Neumppin peňodická zkouška Červenec 2025 PO Ano

28 kino,2.NP PR PG6Euro-p 19/003128R4 Neumppin periodická zkouška Červemc 2025 PO Ano

29 Hasiči vozidlo CO2 S5 98A)1067/21 Kovoslužba ČcNenec 2025 D Ano

30 Has© PR PBBETA Z 22/08358 Beta Červenec 2025 D ÁňQ

31 Hasiči 2.NP PR P6BETA Z 22/10449 Beta Červenec 2025 D Ano

32 Hasiči 2.NP PR PG6LE 08/015654/23 Tepostop Červenec 2025 D Ano

33 Hasiči 2,NP PR P6BETA Z 22/10578 Beta Červenec 2025 D Ano

34 Hasiči 2.NP CO2 S5 OQ/17435/20 Kwosläba Červenec 2025 D Ano

35 Hasia 2.np CO2 S5 05/7651/20 Kovodužba Čeívenec 2025 D Ano

36 Knihovna PR P6BETA A 24/03977 Beta nový PHP, náhrada vyř., montáž Červenec 2025 N Ano

37 OÚ 3.NP aichiv pr P6BETA A 24Kj06ä3 Beta nový PHP, náhrada vyřäzeného Červenec 2025 N Ano

3B OÚ 2.NP chodba pr P6BETA A 24KKXR1 Beta nový PHP, náhrada vyřazeného Červenec 2025 N Ano

39 OÚ přímmí d7odba PR P6BETA A 24/01395 Beta nový PHP, náhrada vykzeného Čavenec 2025 n Ano

40 OÚ dílna PR P6BETA A 24K)2167 Bula nový PHP, náhrada vyřázeného Červenec 2025 N Ano

Ť — — -r41

42 k
Ť Ť — - —l — - — — --l - ' "

43 J l _ i , , .
44

- --r — - j -- ŕ - -- — — -F
45 _ , ' _ __ ) , : ; I

r q

48 ' '
P l l P b

47
' -_ - - " _ l - — 0 - — ·

48
P

49

50

Vysvětfivky
Shana č. l počet stran 2/2

Druh V - vodní, PN - pěnový, pr - práškový. h - hakjmvý, CQ,- sněhový

Výrobce h - Hadex & Haspr, K - Kodreta. Kov - KovoNužba, N - Neuruppin, T- Tepostnp

st,, d -dobrý hp, vz - HP vyřazen, PO - HP po opravě. per, zkoušce. DO - HP do opravy. N - n°yý Datum kontroly Červenec 2024HP

Závěr provedoné kontmiy Podpis revizního technika

Přenosnéhasici přistroje předložené pň kornrde a uvedené vtéto revizní zprávě odpovídají
požadavkům Vyhl. MV č. 24ä/2001 Sb, průvodní dôkumentacá výnjbce a jsou sďíopné dalšího
p'ovo'u. , Karl.>áĹská 456, PSČ 271 01

IC: ž79 05 870, DIČ: CZ27905870

AVA
'obce

"N .



tm.

L

4=-

ZAPIŠ O UDRZBE A OPRAVE HASICICK PRISTROJU
provedené y souladu s vyhláškou MinistersNa vNtra č. 246/2001 Sb., a průvodní dokumentaci výrobce

Vykonavatel údržby l opravy Vlastník l uživatel hasicího přistroje

HASKON s.r.o.
Obec Brandýsek

Karlovarská 456, 271 01 Nové Strašecí
tel. 775 339 706, lČ: 279 05 870 Adresa objektu kde jsou PHP instalovány

Společnost je zapsána v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem r "
v Praze, oddíl C, vložka 125553. obec B andy8ek, Slánská 62

VysvěWvky značek
Druh hasicfho phstrcje výrobce rmiciho přistroje výměna náhradních dňů a opravy Důvody vyřazeni HP

V vodní N Neumppm TS Typový Slitek LAK Nová povrch. úprava vaaný, nelze pf®8psäným

pn pěnový h Hastex Haspr H Hadice NN Nová nap á hasrva A způsobem opravh

pr práškový k Kodreta M ManomeV IM TéMni, momMny B Nelze bezpeMB výrobni číslo a

H halonový T Tepositop NA Nárazníková armatm PO pDma rok výmby

cq2 3ňěhový Kov Kovoslužba TP Tlaková patmna DM Ostatní drobný HP starší 20-ti kl
mMoriát C

A Albeem PV pojistný wnúl HP CO2 (sněhové) starší 4O-ti let

. . Zkubebni tlak Poznámka, SůvRok Výr. čmo Výrobce Oprava l plněnič- Umistěm Druh Typ výroby (Mpa) náhnidM díly l VýŤmten Vyhovujo

1 OÚ dfhy PR P6BETA-Z 2019 W20723R4 Beta periodická zkouška 3,0 X

2 OÚ dlhy PR P6BETA-Z 2019 19/2115524 Beta periodická zkouška 3,0 X

3 DPS 2.NP pr PG6LE 2009 09/014571l24 tbpq$10p periodická zkou#ča 2,8 X

4 OÚ dílny PR P6BETA-Z 2019 1922274/24 Beta peňodická zkouška 3,0 , X

5 kino, vstup PR PG6Eu+P 2019 19KX)2912Q4 NeurupŇn peňodlcká zKouška 2,9 X

6 kino, bar PR PG6Euro-P 2019 19K)CB003Q4 Neumppin peňodická zkouška 2,9 X

7 kjno,$á| pr PG6Euro-p 2019 19/003131124 Neuruppin periodická zkouška 2,9 X

8 kino, sál PR PG6Euro-P 2019 19/002821/24 Neumppin peňodkká zKou9ka 2,9 X

g kino, 2.NP PR PG6Euro-P 2019 19/00312&24 Neunippň periodická zkouška 2,9 X

10 kino, 2.NP PR PG6Euro-P 2019 19/002552L24 Neurupph peňodkxá zkouška 2,9 X

11

12

13

14

15

16

17

lá

19

20

Tímtoupisem se prokazuje pruvwuschopmst hasicího ptiswoýe podie ust § g, odst 1 a 8 vyhlášky Mv č. 246/2Q01 Sb. Vykonavatel opravy lůdcžby prohlašuje. že je oprávrM k prováděni oprav a
údržbě HP a že při opravě a údľžbé hasicích ph"stnqjů byly splněny podmínky stanoveM mvnlmi přďpisy, normativními požadavky a pŇvQďňi dokúmemaá výrobce.

Hasicí přístmje pNvzall umfstění haslckh pŕktrojů provedl Vykonavatel údržby a ojřävý hasÍcfch m$Ú'Qjů

Datum převeti/provedeni Červenec 2024 Datum Červenec 2024 Strana č./počet 111
opravy/údťby shari

Oprávněn'oso"' HASKON
Jméno, pňjmení a podpis C

zástupce vlastníka l Nov ·
uživatele HP KárbwrsŔá

JC: 279 Q5 870, DIČ: CZ27905870

Hp



\
\

\

Doklad o vyřazení hasicího přístroje z používáni - vyřazovací protokol.
v $qcj3L 9, § 9 vyhL MV 246/2001 průvodaidokumenwcí výrobce

firma: Vlastník PHP LiSt ¢Ĺ¶slo; l
HASKON s.r.o. .Obec Brandýsek
Karlovarská 456/46
271 01 Nové Strašecí objekt:
tel. 775 339 706, lČ: 27905870 .Obec Brandýsek, Slánská 62

Pořadová Umistění Druh Typ výr. číso výrobce Stav Důvod vyřazeni

1 OÚ 3.NP amhiv PR PG6LE 04/005624/19 Tepostop vyřazen. ponechán c)

2 OÚ 2.NP chodba PR PG6LE 04/006399/19 Tepostc'p vyřázen, ponechán c)

3 OÚ přízemí chodba PR PG6LE 04/005676/19 Tepostop vyřazen, pmechán C)

4 OÚ dílna PR PG6LE 04/007695/19 Tepostop vyřazen, ponechán C)

5 Knihovna PR PG6LE 04/006221/19 Tepostop vyřazen, ponechán C)

6

7

8

g

10

11 ,
.

12
:13 l
l l

14

15
l

16 l l

17 i
' t

18

19

20

21

22

23

24

25

Legenda k důvodu vyřazení HP v souladu s odst. 9, §9 vyhl. MV ČR Č. 246/2001 Sb.

a) Vadný - nelze předepsaným způsobem opravit
b) Nelze bezpečně qistit výrobni číslo a rok výruby
cj HP starší 20 let, HP CO2 lsněhové) starší 40 let

Datum: Cervenec 2024
Poznámka:

Karlovarská §56, PSČ 271 01
JČ: 278 05.870, DIČ: C227905870

Podpis oprávněné osobv

Hp



^ DR\jř7l \mlTĎklírH LjvrjR^MTI°1
B V V TVS J V U a K l

" l

Zhotovitel kontroly Objednatel revize
HASKON s.r.o.

Obec Brandýsek
Karlovarská 456
271 01 Nové Strašecí Adresa objektu
tel, 775 339 706, lČ: 27905870

, Obec Brandýsek, Slánská 62

Tlak Průtok Vyhovuje Anol NePoznámka PKštf revkeE UNMěnľ hydrantu Typ vý'Dw (Mpa) (j.m) výzbroj Průtokl tlak

1 OÚ 3.NP IRS Q,3 0,475 tlaková zkouška hadice 2022 ČBľWň0C 2025 Ano Ano

2 DPS 2. NP C5,2 0,12 1,73 tlaková zkcuška hadice 2022 Cerme 20Q5 Ano Ano

3 DPS 1. np C52 0.18 2,12 tlaková zkouška hadice 2Ci22 Cenmec 2Q25 Ano Ano

4 zd=tm stiÉdisko 2. NP C52 0,05 — tlaková zkouška hadice 2022 krvmec 2025 Ano Ne

5 Zdravotní sbřédisko 1.NP C52 0.05 — tlakcM zkouška hadice 2022 Čbrvěň8c 2025 Ano Ne

6

'" ' l ŕ -7
- " i l 0 l

' ' ) :

g
l —-J-—

10 '
-i —- l ; l

11

13 ' l l

14

15

16

17

18

19
l

20

Ročni revize hydrantových systémů byla provedena die ČSN 730873 Požární bezpečnost staveb -Zásobování požární vodou a podle ČSN EN 671-
3 - Údržba hadicových navijáků s tvarově stálou hadicía hydrantových systémů se zploštitelnou hadici. Při revizi bylo použito měřicích zařízeni
doporučených v či. 6.1 bod e) - průtokoměr a tlakoměr. Údaje q naměřemch hodno'tách jsou uvedeny v tabulce.

Závady a poznámky

Nízký tlak u hydrantu č. 4 a 5.

Závěr provedené kontroly Datum kontroly Červenec 2024

Vnitřní požární hydranty uvedené v této revizní zprávě Podpis revizního technika
odpovídají požadavkům výše uvedených ČSN a EN, průvodní
dokumentaci výrobce, a jsou schopné dalšího provwu. Vyjma
hydrantů č. 4 a 5, které neodpovídají požadavkům výše
uvedených ČSN a EN, průvodní dokumentaci výrobce, a nejsou
schopné dalšího provozu,

Ka:|ova"*á 456, PSČ 271 01

Hp


